m TRANS-NOMAD 2019
Pirineos - Pyrenées / 06.10.2019

Detailauswertung
BLASCO CLARET, Victor

Startnummer: 56

SCRATCH Day 4

Kategorie:
MASCULINA-MEN

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz
Zeit Kat. Kat. Gesamt
TC1-PTO.M 6:31,92 44 2:16,21 45
TC2 - TABER  5:34,21 44 2:06,96 45
TC3 - CRUZ ¢ 3:58,10 46 1:49,90 47
TC4-A BARR/ 3:51,65 46 1:44,69 47
TC5 - CAMPII  4:49,45 46 1:49,81 47

Timing by SPORTident

Rlckst.
Gesamt
2:16,21
2:06,96
1:49,90
1:44,69
1:49,81

Gesamt-Zeit: 24:45,33

Strecken-Platzierung: 48 (von 54)
Bestzeit der Strecke: 15:02,54

Kategorie-Platzierung: 47(von 51)
Bestzeit in der Kategorie: 15:02,54

Teilstreckenwertung

Gesamt
Zeit
6:31,92
12:06,13
16:04,23
19:55,88
24:45,33

Platz
Kat.
44
43
45
47
47

Ruckst.
Kat.
2:16,21
4:22,48
6:12,38
7:53,29
9:42,79

Gesamtwertung
Platz Rlckst.
Gesami Gesamt
45 2:16,21
44 4:22,48
46 6:12,38
48 7:53,29
48 9:42,79

timing.sportident.com




