

Detailauswertung

BLASCO CLARET, Víctor Gesamt-Zeit: 24:45,33

Startnummer: 56

SCRATCH Day 4 Strecken-Platzierung: 48 (von 54)

Bestzeit der Strecke: 15:02,54

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 47(von 51)

MASCULINA-MEN Bestzeit in der Kategorie: 15:02,54

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
TC1 - PTO. M	6:31,92	44	2:16,21	45	2:16,21	6:31,92	44	2:16,21	45	2:16,21
TC2 - TABER	5:34,21	44	2:06,96	45	2:06,96	12:06,13	43	4:22,48	44	4:22,48
TC3 - CRUZ (3:58,10	46	1:49,90	47	1:49,90	16:04,23	45	6:12,38	46	6:12,38
TC4-A BARRA	3:51,65	46	1:44,69	47	1:44,69	19:55,88	47	7:53,29	48	7:53,29
TC5 - CAMPII	4:49,45	46	1:49,81	47	1:49,81	24:45,33	47	9:42,79	48	9:42,79

Timing by SPORTident timing.sportident.com